Obrazac za prijavu na slobodno radno mjesto
Formular për paraqitje në vend pune të lirë

	Naziv organa:
Emri i organit:
	

	Datum objave oglasa/konkursa:
Data e shpalljes së konkursit:
		

	Radno/a mjesto/a:
(ukoliko konkurišete na više radnih mjesta po istom oglasu, molimo Vas da sva navedete)
Vendi/et i/e punës:
(Përderisa konkurroni në më shumë vende pune sipas shpalljes së njëjtë, Ju lusim që të gjitha ti shkruani)
	1.

	
	2.

	
	3.

	Ime i prezime:
Emri dhe mbiemri:
	

	Telefon i adresa:
Telefoni dhe adresa:
	
	



Oglasna dokumentacija koju dostavlja kandidat
Dokumentacioni i shpallur të cilën e dorëzon kandidati

	R.br.
N.r.
	Naziv dokumenta
Emri i dokumentit
	
Institucija koja je izdala dokument
Institucioni që ka lëshuar dokumentin
	
Br. Dokumenta
Nr.i dokumentit
	Datum izdavanja dokumenta
Data e lëshimit të dokumentit

	1
	Diploma ili uvjerenje o završenom nivou i vrsti obrazovanja
Diploma ose vërtetimi mbi përfundimin e nivelit dhe llojit të arsimit

	
	
	

	2
	Fotokopija biometrijske lične karte
Fotokopja e letërnjoftimit biometrik

	
	
	

	4
	Uvjerenje o položenom stručnom ispitu za rad u državnim organima 
Vërtetim mbi provimin profesional të dhënë për punë në organet shtetërore

	
	
	

	5
	Uvjerenje o potrebnom radnom iskustvu
Dëshmi (vërtetim) mbi përvojën e punës së kërkuar
	
	

	


	6
	Uvjerenje o potrebnom radnom iskustvu
Dëshmi (vërtetim) mbi përvojën e punës së kërkuar 
	
	
	

	7
	Uvjerenje o potrebnom radnom iskustvu
Dëshmi (vërtetim) mbi përvojën e punës së kërkuar 
	
	
	

	8
	



	
	
	

	9
	



	

	

	


	10
	



	

	

	


	11

	


	

	

	







Datum prijave:_________     			      		Podnosilac:______________
Data e paraqitjes:							Parashtruesi: 

